北京华力创通科技股份有限公司 关于为子公司向银行申请授信提供担保事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

北京华力创通科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")下属全 资子公司江苏明伟万盛科技有限公司(以下简称"明伟万盛")因经营需要,拟 向江苏江南农村商业银行常州市金色新城支行申请综合授信 1,000 万元,期限 12 个月,公司为该笔综合授信提供连带责任保证担保。担保事项已经公司董事 会审议通过, 担保金额及担保期限以实际签署的担保协议为准。

上述担保事项已经公司第五届董事会第九次会议审议通过,担保金额及担保 期限以实际签署的担保协议为准。

二、被担保人基本情况

被担保人名称: 江苏明伟万盛科技有限公司

成立时间: 2012年3月8日

注册资本: 5,000 万元

注册地址: 江苏省常州市天宁区河海东路9号

股东构成:公司持有100%股权

法定代表人: 陆伟

主营业务: 轨道交通装备及配套设备、再生制动能量电容储能装置、再生制 动能量电阻能耗装置、再生制动能量逆变回馈装置、有源滤波装置、无功补偿装 置、屏蔽门核心部件及其门体的研发、设计、制造、安装和技术服务; 机械零部 件的制造; 电气设备、轨道交通、软件技术研发; 电气机械技术咨询服务; 机械 控制系统、仪器仪表、机电产品、电子产品、家用电器、机械设备及配件的销售: 市政建设工程施工: 企业管理咨询: 自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国

家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

与公司关系: 为公司的全资子公司。

明伟万盛主要财务数据

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额 (元)	336, 059, 724. 05	324, 133, 160. 21
负债总额 (元)	131, 217, 780. 19	145, 908, 387. 06
净资产 (元)	204, 841, 943. 86	178, 224, 773. 15
营业收入 (元)	109, 705, 110. 90	109, 477, 162. 94
利润总额 (元)	31, 174, 780. 01	22, 662, 360. 06
净利润 (元)	26, 617, 170. 71	19, 321, 207. 99

三、担保协议的主要内容

明伟万盛拟向江苏江南农村商业银行常州市金色新城支行申请综合授信 1,000万元,期限12个月,公司为该笔综合授信提供连带责任保证担保。明伟 万盛将根据实际经营需要,与银行签订综合授信合同或借款合同,最终实际担保 总额将不超过本次授予的担保额度。

四、董事会意见

公司第五届董事会第九次会议审议通过了《关于为子公司明伟万盛向银行申请综合授信提供担保的议案》,董事会认为公司对明伟万盛向银行申请授信提供担保的行为,符合《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》等相关法律法规的规定,明伟万盛经营情况良好,资产质量优良,公司对其提供担保是为了支持其业务发展,有利于公司的长远利益。上述担保行为不会损害公司利益,不会对公司及子公司产生不利影响。

明伟万盛为公司全资子公司,公司未要求其提供反担保。

独立董事发表了独立意见,独立董事认为:明伟万盛为合并报表范围内的全资子公司,明伟万盛资产优良,财务风险处于公司可有效控制的范围之内,贷款

主要为其生产经营所需,公司对其担保不会损害公司的利益,不存在损害公司及 股东尤其是中小股东的合法权益的情形。上述担保事项符合相关法律法规的规 定,其决策程序合法、有效。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,公司实际担保金额为9,000万元。其中公司对明伟万盛申请银行授信进行的担保为8,000万元,对北京华力方元科技有限公司申请银行授信进行的担保为1,000万元。第五届董事会第九次会议同时审议通过了《关于公司为参股公司申请银行授信业务提供担保暨关联交易的议案》,拟为参股公司北京华力方元科技有限公司申请银行授信500万元进行担保。该两笔担保完成后,公司累计担保金额为10,500万元,占公司最近一期经审计净资产的6.03%。

公司无逾期对外担保事项。

六、备查文件

- 1. 经与会董事签字并加盖董事会印章的第五届董事会第九次会议决议,
- 2. 公司独立董事关于第五届董事会第九次会议相关事项的独立意见。特此公告。

北京华力创通科技股份有限公司

董事会2021年4月23日